РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об  отмене решения    Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 04.02.2015г. №100 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение».

«16» марта  2015 года                                                       х. Ковылкин

Руководствуясь  заключением Главного управления Министерства юстиции  Российской Федерации по Ростовской области № 217-0 от 10.03.2015г., Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1.  Отменить  решение    Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 04.02.2015г. №100 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Администрации поселения и на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию   	по вопросам местного самоуправления, связям с казачеством, общественными организациями, партиями  (Щепило А.Ф.)

	Глава Ковылкинского сельского поселения

Т.В. Лачугина

хутор Ковылкин
03 марта  2015 года
[bookmark: _GoBack]№ 105